
Pielikums

Ministru kabineta

2024. gada   ____.______

noteikumu Nr.___ 

"Latvijas Zvērinātu revidentu asociācijas 

valsts pārvaldes uzdevumu ietvaros 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis"

sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumam (anotācijai)

Nr.p.k. Rādītājs (atlīdzība un citi izmaksu veidi)

Izmaksu apmērs viena maksas 

pakalpojuma veida nodrošināšanai 

(EUR)

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā

Plānotie ieņēmumi gadā 

(EUR) 

Jaunā izmaksu posteņa 

īpatsvars (%)
Piezīmes par jauno rādītāju

1.
Atalgojums izpilddirektoram saziņai ar pretendentu un iesniegto dokumentu 

izskatīšanai
54,76 5 273,80 39

Izpilddirektora vidējais atalgojuma tarifs - 13,69 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (4 st. x 13.69 EUR)= 54.76 EUR

2. Izdevumi par juridiskajiem pakalpojumiem 30,00 5 150,00 21
Jurista atalgojuma tarifs  - 30 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētu 1 darba stundu viena 

pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (1 st. x 30.00 EUR)= 30.00 EUR

3. Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 12,92 5 64,60 9 Darba devēka VSAOI likme 23,59% no atalgojuma 1.pozīcijā

Tiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 97,68 488,40 70

4. LZRA saimnieciskie izdevumi 28,57 5 142,85 20
2023.gada biroja nomas un komunālie izdevumi mēnesī sastādīja 1200.00 EUR (Birojs kopā ar LZRA 

IC mēnesī izmaksāja 2000.00, un 60% attiecas uz LZRA). Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām biroja izmantošanai. Formula: (1200.00 EUR /168 st./mēnesī st. x 4 st.= 28.57 EUR)

5. LZRA administratīvie izdevumi 10,50 5 52,50 8
 Saskaņā ar LZR budžetu  šo resursu apjoms gadā ir 5250 EUR, Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (5250.00 EUR / 2000 st./gadā x 4 st.) = 10.50 EUR

6. Inventārs, biroja preces un pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 3,25 5 16,25 2

 Saskaņā ar LZR budžetu  materiālu iegādes resursu apjoms plus arhīva uzturēšanas resursu apjoms 

gadā vidēji  ir 1625.00 EUR. Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba stundām viena pieteikuma 

izskatīšanai.

Formula: (1625.00 EUR / 2000 st./gadā x 4 st.) = 3.25 EUR

Netiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 42,32 211,60 30 -

Visas izmaksas vienas pakalpojuma vienības nodrošināšanai, kopā: 140,00 700,00 100 -

Faktiski noteiktais izcenojums

Prognozētais pretendentu 

pieteikumu izskatīšanas 

skaits gadā (gab.)

 Ieņēmumi gadā (EUR) Izdevumi gadā (EUR) Finanšu rezultāts no pakalpojuma sniegšanas gadā (EUR)

140,00 5 700 700 0,00

1.
Atalgojums izpilddirektoram saziņai ar pretendentu un iesniegto dokumentu 

izskatīšanai
54,76 5 273,80 39

Izpilddirektora vidējais atalgojuma tarifs - 13,69 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (4 st. x 13.69 EUR)= 54.76 EUR

2. Izdevumi par juridiskajiem pakalpojumiem 30,00 5 150,00 21
Jurista atalgojuma tarifs - 30 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētu 1 darba stundu viena pieteikuma 

izskatīšanai.

Formula: (1 st. x 30.00 EUR)= 30.00 EUR

3. Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 12,92 5 64,60 9 Darba devēka VSAOI likme 23,59% no atalgojuma 1.pozīcijā

Maksas pakalpojumu izcenojuma aprēķina kopsavilkums

Maksa par zvērināta revidenta pretendenta pieteikuma izskatīšanu par pieredzes atzīšanu

Maksa par revidenta pretendenta pieteikuma izskatīšanu par zvērināta revidenta kvalifikācijas eksāmenu kārtošanu 



Tiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 97,68 488,40 70

4. LZRA saimnieciskie izdevumi 28,57 5 142,85 20
2023.gada biroja nomas un komunālie izdevumi mēnesī sastādīja 1200.00 EUR (Birojs kopā ar LZRA 

IC mēnesī izmaksāja 2000.00, un 60% attiecas uz LZRA). Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām biroja izmantošanai. Formula: (1200.00 EUR /168 st./mēnesī st. x 4 st.= 28.57 EUR)

5. LZRA administratīvie izdevumi 10,50 5 52,50 8
 Saskaņā ar LZR budžetu  šo resursu apjoms gadā ir 5250 EUR, Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (5250.00 EUR / 2000 st./gadā x 4 st.) = 10.50 EUR

6. Inventārs, biroja preces un pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 3,25 5 16,25 2

 Saskaņā ar LZR budžetu  materiālu iegādes resursu apjoms plus arhīva uzturēšanas resursu apjoms 

gadā vidēji  ir 1625.00 EUR. Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba stundām viena pieteikuma 

izskatīšanai.

Formula: (1625.00 EUR / 2000 st./gadā x 4 st.) = 3.25 EUR

Netiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 42,32 211,60 30 -

Visas izmaksas vienas pakalpojuma vienības nodrošināšanai, kopā: 140,00 700,00 100 -

Faktiski noteiktais izcenojums

Prognozētais pretendentu 

pieteikumu izskatīšanas 

skaits gadā (gab.)

 Ieņēmumi gadā (EUR) Izdevumi gadā (EUR) Finanšu rezultāts no pakalpojuma sniegšanas gadā (EUR)

140,00 5 700 700 0,00

1. Atalgojums Eksāmena komisijai par viena eksāmena uzdevumu sastādīšanu 125,00 12 1500 37
Viena eksāmena uzdevumu komplekta sagatavošanai un testēšanai - vidēji visiem 12 dalībniekiem tiek 

aplēsti EUR 1500 (37,5 stundas, citu ekspertu atalgojuma tarifs 40 EUR/st.)

Formula: (37,5 x 40)/12= 125 EUR

2. Atalgojums par eksāmenu organizēšanu 30,00 12 360 9

Viena eksāmena norisē (6 stundas) KOPĀ piedalās 3 cilvēki (gan no administrācijas, gan no komisijas). 

Atalgojuma tarifs atsevišķiem mazāk kvalificētiem darbiem noteikts 20 EUR/st, kopā vienam 

eksāmenam patērētas 18 stundas (3 cilvēki x6  stundas).

Formula: (3 cilv.x 6st.x 20 EUR)/12= 30.00 EUR

3. Atalgojums par viena eksāmena uzdevumu labošanu 155,00 12 1860 46

Viena eksāmena novērtēšana visiem 12 dalībniekiem tiek aplēsta - 1860 EUR. (Aprēķins: 3,875 

stundas vienam darbam vai 46,5 stundas kopā 12 dalībniekiem).Citu ekspertu atalgojuma tarifs - 40 

EUR/stundā.

Formula: (46,5 st. x 40 EUR)/12 dalībnieki = 155.00 EUR aa

Tiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 310,00 - 3720 91
-

4. Eksāmena telpu izmaksas uz 1 dalībnieku 12,00 12 144 4
Eksāmenā tiek izmantotas visas no  LZRA Izglītības centra apakšīrē pieņemtās biroja telpas telpas par 

vienošanās cenu 144.00 EUR ar PVN par vienu dienu. 

Formula: 144 EUR/12 dalībnieki = 12.00 EUR

5. Viena esāmena dalībnieka nodrošinājums ar planšetēm 7,00 12 84 2

Eksāmenā tiek izmantotas planšetes, kuras pirms un pēc attiecīgā eksāmena ir jāsagatavo: jāpārbauda 

vai nav interneta pieslēgums, jāieraksta attiecīgie materiāli, kuri tiks izmantoti eksāmenā, jāuzlādē. Tiek 

patētētas 2 stundas, apkalpojošās firmas tarifs ir 42.00 EUR stunda. 

Formula: 42 EUR x 2 stundas/12 dalībnieki = 12.00 EUR

6. Viena eksāmena dalībnieku nodrošinājums ar 2 kafijas pauzēm 6,00 12 72 2
Eksāmena dalībnieki tiek nodrošināti ar 2 mazajām  kafijas pauzēm (kafija, tēja, cepumi vai konfektes, 

utt.) par cenu 3 .00 EUR 

Formula: 3.00 EUR x 2 pauzes x 1 dalībnieks = 6.00 EUR

7. Inventārs, biroja preces un pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 5,00 12 60 1

Eksāmena norisei nepieciešama biroja tehnika, papīrs, sakaru pakalpojumi, arhīva, bankas, 

grāmatvedības pakalpojumi un citas administratīvīe   resursi. Saskaņā ar LZR budžetu  šo resursu 

apjoms gadā ir 15 000 EUR, kas vienā dienā sastāda 60.00 EUR

Formula: 15000.00 EUR budžetā/ 250 darba dienas gadā /12   dalībnieki = 5.00 EUR

Netiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 30,00 - 360 9

-

Visas izmaksas vienas pakalpojuma vienības nodrošināšanai, kopā: 340,00 - 4080,00 100,00

-

Maksa par zvērinātu revidentu kvalifikācijas eksāmena kārtošanu



Faktiski noteiktais izcenojums

Prognozētais pretendentu 

pieteikumu izskatīšanas 

skaits gadā (gab.)

 Ieņēmumi gadā (EUR) Izdevumi gadā (EUR) Finanšu rezultāts no pakalpojuma sniegšanas gadā (EUR)

340,00 60 20400 20400 -

5 kvalifikācijas eksāmeni gadā (6 - iIgtspējas eksāmens)

5 kvalifikācijas eksāmeni 

gadā un 12 dalībnieki katrā 

eksāmenā

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar maksas 

pakalpojuma izcenojumu

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar izmaksu summu 1 

pakalpojuma v-bas 

nodrošināšanai

x

1.
Atalgojums izpilddirektoram saziņai ar komercsabiedrību un iesniegto dokumentu 

izskatīšanu
54,76 2 109,52 39

Izpilddirektora vidējais atalgojuma tarifs - 13,69 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (4 st. x 13.69 EUR)= 54.76 EUR

2. Izdevumi par juridiskajiem pakalpojumiem 30,00 2 60,00 21
Jurista atalgojuma tarifs - 30 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētu 1 darba stundu viena pieteikuma 

izskatīšanai.

Formula: (1 st. x 30.00 EUR)= 30.00 EUR

3. Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 12,92 2 25,84 9 Darba devēka VSAOI likme 23,59% no atalgojuma 1.pozīcijā

Tiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 97,68 2 195,36 70

4. LZRA saimnieciskie izdevumi 28,57 2 57,14 20
2023.gada biroja nomas un komunālie izdevumi mēnesī sastādīja 1200.00 EUR (Birojs kopā ar LZRA 

IC mēnesī izmaksāja 2000.00, un 60% attiecas uz LZRA). Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām biroja izmantošanai. Formula: (1200.00 EUR /168 st./mēnesī st. x 4 st.= 28.57 EUR)

5. LZRA administratīvie izdevumi 10,50 2 21,00 8
Saskaņā ar LZRA  budžetu  administratīvo  resursu apjoms gadā ir 5250 EUR, Aprēķins par vidēji 

patērētām 4 darba stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (5250.00 EUR / 2000 st./gadā x 4 st.) = 10.50 EUR

6. Inventārs, biroja preces un pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 3,25 2 6,50 2

Saskaņā ar LZRA  budžetu  materiālu iegādes resursu apjoms plus arhīva uzturēšanas resursu apjoms 

gadā vidēji  ir 1625.00 EUR. Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba stundām viena pieteikuma 

izskatīšanai.

Formula: (1625.00 EUR / 2000 st./gadā x 4 st.) = 3.25 EUR

Netiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 42,32 84,64 30 -

Visas izmaksas vienas pakalpojuma vienības nodrošināšanai, kopā: 140,00 280,00 100 -

Faktiski noteiktais izcenojums

Prognozētais pretendentu 

pieteikumu izskatīšanas 

skaits gadā (gab.)

 Ieņēmumi gadā (EUR) Izdevumi gadā (EUR) Finanšu rezultāts no pakalpojuma sniegšanas gadā (EUR)

140,00 2 280 280,00 0,00

2 iesniegumi gadā

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar maksas 

pakalpojuma izcenojumu

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar izmaksu summu 1 

pakalpojuma v-bas 

nodrošināšanai

1.
Atalgojums izpilddirektoram saziņai ar komercsabiedrību un iesniegto dokumentu 

izskatīšanu
54,76 2 109,52 39

Izpilddirektora vidējais atalgojuma tarifs - 13,69 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (4 st. x 13.69 EUR)= 54.76 EUR

2. Izdevumi par juridiskajiem pakalpojumiem 30,00 2 60,00 21
Jurista atalgojuma tarifs (uzņēmuma līgums) - 30 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētu 1 darba 

stundu viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (1 st. x 30.00 EUR)= 30.00 EUR

3. Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 12,92 2 25,84 9 Darba devēka VSAOI likme 23,59% no atalgojuma 1.pozīcijā

Tiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 97,68 2 195,36 70

4. LZRA saimnieciskie izdevumi 28,57 2 57,14 20
2023.gada biroja nomas un komunālie izdevumi mēnesī sastādīja 1200.00 EUR (Birojs kopā ar LZRA 

IC mēnesī izmaksāja 2000.00, un 60% attiecas uz LZRA). Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba 

stundām biroja izmantošanai. Formula: (1200.00 EUR /168 st./mēnesī st. x 4 st.= 28.57 EUR)

5. LZRA administratīvie izdevumi 10,50 2 21,00 8
Saskaņā ar LZRA  budžetu  administratīvo  resursu apjoms gadā ir 5250 EUR, Aprēķins par vidēji 

patērētām 4 darba stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (5250.00 EUR / 2000 st./gadā x 4 st.) = 10.50 EUR

Maksa par  zvērinātu revidentu komercsabiedrības iesnieguma ilgtspējas ziņojuma apliecinājuma pakalpojuma sniegšanai izskatīšanu

Maksa par  zvērināta revidenta iesnieguma ilgtspējas ziņojuma apliecinājuma pakalpojuma sniegšanai izskatīšanu



6. Inventārs, biroja preces un pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 3,25 2 6,50 2

Saskaņā ar LZR budžetu  materiālu iegādes resursu apjoms plus arhīva uzturēšanas resursu apjoms 

gadā vidēji  ir 1625.00 EUR. Aprēķins par vidēji patērētām 4 darba stundām viena pieteikuma 

izskatīšanai.

Formula: (1625.00 EUR / 2000 st./gadā x 4 st.) = 3.25 EUR

Netiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 42,32 84,64 30 -

Visas izmaksas vienas pakalpojuma vienības nodrošināšanai, kopā: 140,00 280,00 100 -

Faktiski noteiktais izcenojums

Prognozētais pretendentu 

pieteikumu izskatīšanas 

skaits gadā (gab.)

 Ieņēmumi gadā (EUR) Izdevumi gadā (EUR) Finanšu rezultāts no pakalpojuma sniegšanas gadā (EUR)

140,00 2 280 280,00 0,00

2 iesniegumi gadā

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar maksas 

pakalpojuma izcenojumu

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar izmaksu summu 1 

pakalpojuma v-bas 

nodrošināšanai

1.
Atalgojums izpilddirektoram par iesniegto dokumentu izskatīšanu un valdes viedokļa 

projekta sagatavošanu 
68,45 3 205,35 11

Izpilddirektora vidējais atalgojuma tarifs - 13,69 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētām 5 darba 

stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (5 st. x 13.69 EUR)= 68.45 EUR

Vidēji trīs jaunas komercsabiedrības gadā. 

2.
Atalgojums valdei par pieteikuma izskatīšanu valdes sēdē un valdes viedokļa 

pieņemšanu
93,32 3 279,96 15

7 valdes locekļi, jautājuma izskatīšanai vidēji 20 minūtes. Kopā par vidēji patērētām 

140 minūtēm vai 2.333 darba stundām ar likmi 40 EUR/st.

3.
Atalgojums administrācijai, juristam par lēmuma sagatavošanu, noformēšanu un 

paziņošanu adresātam
98,45 3 295,35 15

Vidēji ar patērētām 5 darba stundām izpilddirektoram plus 1 stunda juristam

Formula: (5 st. x 13.69 EUR +30 EUR)= 98.45 EUR

4. Kvalitātes kontroles nodrošināšana zvērinātu revidentu komercsabiedrībai 106,67 3 320,01 17
Kvalitātes kontrole notiek  reizi sešos gados. Pirmajā gadā jaunā komercsabiedrība vēl nemaksā  biedra 

naudu no apgrozījuma. Tāpēc par pirmo gadu par pirmo kvalitātes kontroli  jāmaksā 1/6 no 640,

Formula: ( 2 kontrolieri x 8 st. x 40.00 EUR/st.)= 640.00 EUR

5. Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 86,55 3 259,65 14

6.
Portāla Firmas.lv vai Lursoft abonēšana zvērinātu revidentu komercsabiedrību statusa 

monitorēšanai
121,00 3 363,00 19 Abonēšanas maksa 2023.gadam - 363.00 EUR gadā

Tiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 574,44 3 1723,32 90

7. LZRA saimnieciskie izdevumi 65,56 3 196,68 10

2023.gada biroja nomas un komunālie izdevumi mēnesī sastādīja 1200.00 EUR (Birojs kopā ar LZRA 

IC mēnesī izmaksāja 2000.00, un 60% attiecas uz LZRA). Aprēķins par vidēji patērētām 9.178 darba 

stundām biroja izmantošanai. Formula: (1200.00 EUR /168 st./mēnesī st. x 9.178st.= 65.56 EUR)

8. LZRA administratīvie izdevumi (t.sk., IT sistēmu uzturēšana) 3 0,00 0
Sakaru pakalpojumi, biroja un IT izdevumi par 12 darba stundām bija paredzēti 64.29 EUR, taču, lai 

nesadārdzinātu pakalpojumu, šobrī šī  izdevumu grupa  netiek iekļauta  cenā

9.
Inventārs, biroja preces, arhīva uzturēšana un pārējie iepriekš neklasificētie 

pakalpojumu veidi
3 0,00 0

Inventārs, biroja preces, arhīva uzturēšana un pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi par 12 

darba stundām bija paredzēti 36.55 EUR, taču, lai nesadārdzinātu pakalpojumu, šobrī šī  izdevumu 

grupa  netiek iekļauta  cenā

Netiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 65,56 3 196,68 10

Visas izmaksas vienas pakalpojuma vienības nodrošināšanai, kopā: 640,00 3 1920,00

Faktiski noteiktais izcenojums

Prognozētais pretendentu 

pieteikumu izskatīšanas 

skaits gadā (gab.)

 Ieņēmumi gadā (EUR) Izdevumi gadā (EUR) Finanšu rezultāts no pakalpojuma sniegšanas gadā (EUR)

640,00 3 1920 1920,00 0,00

Maksa par zvērinātu revidentu komercsabiedrības licences pirmreizēju izsniegšanu



3 pieteikumi gadā

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar maksas 

pakalpojuma izcenojumu

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar izmaksu summu 1 

pakalpojuma v-bas 

nodrošināšanai

1. Atalgojums izpilddirektoram par iesniegto dokumentu izskatīšanu 27,38 1 27,38 17

Izpilddirektora vidējais atalgojuma tarifs - 13,69 EUR/stundā. Aprēķins par vidēji patērētām 2 darba 

stundām viena pieteikuma izskatīšanai.

Formula: (2 st. x 13.69 EUR)= 27,38  EUR

Vidēji viens  komercsabiedrības licences dublikāts  gadā. 

2
Atalgojums administrācijai, juristam par lēmuma sagatavošanu, noformēšanu un 

paziņošanu adresātam
64,23 1 64,23 40

Vidēji ar patērētām 2,5 darba stundām izpilddirektoram plus 1 stunda juristam

Formula: 2,5 st. x 13.69 EUR +30 EUR)= 64.23 EUR

3 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 21,61 1 21,61 14 Darba devēka VSAOI likme 23,59% no atalgojuma 1 un 2.pozīcijā

Tiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 113,21 1 113,21 71

4 LZRA saimnieciskie izdevumi 46,79 1 46,79 29

2023.gada biroja nomas un komunālie izdevumi mēnesī sastādīja 1200.00 EUR (Birojs kopā ar LZRA 

IC mēnesī izmaksāja 2000.00, un 60% attiecas uz LZRA). Aprēķins par vidēji patērētām 5,5  darba 

stundām biroja izmantošanai. Formula: (1200.00 EUR /168 st./mēnesī st. x 5,5 st.= 39.29  EUR Plus 

materiālu izmaksas licences izgatavošanai 7,50 EUR

Netiešās izmaksas pakalpojuma nodrošināšanai, kopā: 46,79 1 46,79 29

Visas izmaksas vienas pakalpojuma vienības nodrošināšanai, kopā: 160,00 1 160,00

Faktiski noteiktais izcenojums

Prognozētais licences 

dublikātu izsniegšanu  skaits 

gadā (gab.)

 Ieņēmumi gadā (EUR) Izdevumi gadā (EUR) Finanšu rezultāts no pakalpojuma sniegšanas gadā (EUR)

160,00 1 160,00 160,00 0,00

1 pieteikums gadā

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar maksas 

pakalpojuma izcenojumu

Prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā, 

reizināts ar izmaksu summu 1 

pakalpojuma v-bas 

nodrošināšanai

Maksa par zvērinātu revidentu komercsabiedrības licences dublikāta izsniegšanu


